
UCHWAŁA NR XXI/245/2017 
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XVII/200/2016 Rady Gminy Łodygowice z dnia 1 września 2016 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Łodygowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 8 i 52 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2015 r. poz. 1777 ze 
zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVII/200/2016 Rady Gminy Łodygowice z dnia 1 września 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Łodygowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 65F15227-10D0-455D-9544-EEA34C2FBEA6. Podpisany Strona 1




